
Szczegóły połączenia
Z:  Rzeszów Główny  (02.05.2024 12:26)  Do:  Lublin Główny  (02.05.2024 16:05)    
Całkowity czas podróży:  3h:39m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Rzeszów Główny Data: 02.05.2024 12:26
Do: Lublin Główny Data: 02.05.2024 16:05
Relacja: Rzeszów Główny - Lublin Główny Nr: 32602
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: R
Kursowanie: 10 III-8 VI 2024  1-7  / 23 III  
Usługi: T ; U� 

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Rzeszów Główny 02.05.2024 12:26 3 / 8
2 Rzeszów Zachodni 12:29 12:29 1 / 44
3 Rzeszów Staromieście 12:31 12:31 1 / 1
4 Rzeszów Miłocin 12:33 12:33 1 / 1
5 Zaczernie 12:36 12:36 1 / 1
6 Rogoźnica koło Rzeszowa 12:39 12:40 1 / 1
7 Głogów Małopolski Niwa 12:42 12:42 1 / 1
8 Głogów Małopolski 12:44 12:45 1 / 1
9 Budy Głogowskie 12:48 12:48 1 / 1
10 Widełka 12:58 12:58 1 / 1
11 Kolbuszowa Górna 13:02 13:03 1 / 1
12 Kolbuszowa 13:06 13:07 1 / 1
13 Zarębki 13:09 13:10 1 / 1
14 Cmolas 13:12 13:13 1 / 1
15 Komorów Podmurynia 13:18 13:18 1 / 1
16 Majdan Królewski Podlasek 13:20 13:20 1 / 1
17 Majdan Królewski 13:23 13:23 1 / 1
18 Huta Komorowska 13:25 13:25 1 / 1
19 Nowa Dęba 13:29 13:29 1 / 1
20 Dęba Rozalin 13:31 13:31 1 / 1
21 Tarnowska Wola 13:34 13:34 1 / 1
22 Jadachy 13:38 13:38 1 / 1
23 Cygany 13:41 13:41 1 / 1
24 Chmielów Zagumnie 13:43 13:44 1 / 1
25 Tarnobrzeg 13:48 13:49 2 / 1
26 Sobów 13:54 13:54 1 / 1
27 Grębów 14:01 14:01 2 / 1
28 Zbydniów 14:09 14:09 1 / 1
29 Turbia 14:13 14:14 1 / 1
30 Stalowa Wola Rozwadów 14:20 14:32 2 / 1
31 Pilchów 14:35 14:36 1 / 1
32 Kępa 14:39 14:40 1 / 1
33 Lipa 14:44 14:44 1 / 1
34 Zaklików Miasto 14:51 14:52 1 / 1
35 Zaklików 14:54 14:55 1 / 1
36 Potok Kraśnicki 14:59 15:00 1 / 1
37 Rzeczyca 15:04 15:05 1 / 1
38 Rzeczyca-Kolonia 15:08 15:09 1 / 1
39 Polichna Kraśnicka 15:11 15:12 1 / 1
40 Szastarka 15:14 15:15 1 / 1
41 Sulów 15:20 15:20 1 / 1
42 Kraśnik 15:24 15:24 1 / 1
43 Pułankowice 15:28 15:28 1 / 1
44 Wilkołaz 15:31 15:32 2 / 1
45 Wilkołaz Wieś 15:34 15:35 1 / 1
46 Leśniczówka 15:39 15:39 1 / 1
47 Niedrzwica Kościelna 15:42 15:43 1 / 1
48 Niedrzwica 15:46 15:47 1 / 1
49 Majdan 15:51 15:51 1 / 1

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 01.06.2024 14:26:55 Strona 1 z 2



Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
50 Krężnica Jara 15:54 15:54 1 / 1
51 Lublin Zemborzyce 15:57 15:58 1 / 1
52 Lublin Główny 16:05 3 / 57

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

7 - w niedziele

Usługa Opis
T - 2 klasa

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

U - jednostki elektryczne

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 01.06.2024 14:26:55 Strona 2 z 2


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


